
平成 21 年 10 月 17 日 

(社)日本アマチュアオーケストラ連盟 
加盟オーケストラ関係者各位 

第 38 回全国アマチュアオーケストラフェスティバル 

札幌大会実行委員会 

 
第 38 回全国アマチュアオーケストラフェスティバル札幌大会 

参加者予備調査のご案内 

拝啓 

秋涼の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、先の福島こおりやま大会でもすでにご案内の通り、第 38 回全国アマチュアオーケストラフェスティバルが札

幌コンサートホール”Kitara”において平成 22 年 6 月 18 日～20 日の 3 日にわたり開催されます。今回の大会におきま

しては、2 つのフェスティバルオーケストラの他に 40 歳以上の弦楽器奏者を対象としたフェスティバルマスターズオ

ーケストラを加えた 3 つのオーケストラによるコンサートを予定しております。 

 つきましては、大会準備に向けて参加者予備調査を実施いたします。別添の「第 38 回全国アマチュアオーケストラ

フェスティバル札幌大会 開催要項」をご参照の上、調査内容へのご回答をお願いいたします。なお、今回の調査結果

を基に 12 月中に再度本調査を実施する予定ですので、こちらも合わせてご協力いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

調査方法： 

【インターネットをご利用の方】 

 予備調査用ウェブページ（http://sapporo-phil.net/jao-sapporo/cgi/chosa.cgi）にご接続ください。初めてご利用の

際はパスワードの取得が必要です。メールアドレスをご登録いただきますと、メールにてパスワードを通知いたしま

す。その後、メールアドレスとパスワードにてログインいただき、ウェブフォームに必要事項をご記入の上、送信く

ださい。登録内容は、調査終了までいつでも修正できます。 
※参加者予備調査関係の文書は、大会公式サイト(http://sapporo-phil.net/jao-sapporo/)からもご入手いただけます。 

【インターネットをご利用でない方】 

 同封した参加者予備調査票に必要事項を記入し、代表者様が取りまとめのうえ、大会実行委員会までご返送くださ

い（宛先は別紙参照）。調査票が複数枚必要な場合は、お手数ですがコピーをお願いいたします。 
※調査の迅速化の観点からインターネットのご利用を推奨しております。インターネットがご利用いただける方はご協力ください。 

 
回答期限： 

平成 21 年 11 月 20 日（※必着） 
 
フェアウェルパーティー開催について    重要 

 毎年、演奏会終了後に開催しておりますフェアウェルパーティーですが、今回会場となります札幌コンサートホー

ル”Kitara”内にはパーティーが可能な場所がないため、ホール併設のレストラン、あるいは、外部のレストラン等での

開催を予定しております。そのため、例年に比べパーティー参加費の増額が見込まれます（おひとり様 4,000 円のご

負担を予定）。パーティー準備のため、およその参加者数を把握する必要がありますので、予備調査票の「フェアウェ

ルパーティー」参加希望欄に参加・不参加の希望をもれなくご記入ください（予定で結構です）。皆様に費用負担増を

お願いすることとなり大変恐縮ですが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
※パーティー参加予定者が一定数を下回った場合、パーティー自体の中止もあり得ます。 


